

P R O T O K Ó Ł Nr XXXII/05

Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zbuczyn z dnia 13 września 2005r.

Stan radnych - 15

Obecnych na Zwyczajnej Sesji rady Gminy - 15

-Kserokopia listy obecności radnych stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Obrady XXXII Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zbuczyn otworzył o godz. 16³⁰
Przewodniczący Rady Gminy – Sławomir Górka.

Powitał Senatorów Rzeczypospolitej Polskiej Panów Krzysztofa Borkowskiego
i Sławomira Izdebskiego.

Dalej witał radnych Rady Gminy, radnych Rady Powiatu, Wójta Gminy-
Romana Prochenkę, Zastępcę Wójta- Stanisława Biardzkiego, sołtysów,
pracowników urzędu i inne osoby przybyłe na sesję.

Stwierdził, że zgodnie z podpisami złożonymi na liście obecności na stan 15
radnych, obecnych jest 15 radnych.

Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały.

- Kserokopia listy obecności sołtysów stanowi załącznik Nr 2 do protokołu.

Ad. 2.

Następnie Przewodniczący Rady poprosił o wnioski do porządku obrad.
Wówczas Zastępca Wójta zgłosił wprowadzenie do porządku obrad w miejsce
punktu 11 projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż
nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Zbuczyn.

Pozostałe punkty porządku przyjmą kolejną numerację.

Innych wniosków i uwag do porządku obrad nie zgłoszono.

W związku z powyższym Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek
obrad z wniesionymi zmianami.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie , a Przewodniczący Rady odczytał
ten porządek:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności obrad.
2. Wnioski do porządku obrad.
3. Sprawozdanie Wójta Gminy z prac pomiędzy sesjami.
4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w Budżecie Gminy
Zbuczyn na rok 2005.

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, projektu pn. „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla północnej części miejscowości Zbuczyn”.
6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, projektu pn. „Budowa sieci wodociągowej dla wsi Chromna”.
7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, projektu pn. „Termoizolacja budynku Ośrodka Zdrowia w Zbuczynie”.
8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, projektu pn. „Gminne Centrum Integracyjno - Edukacyjne w Zbuczynie”.
9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zbuczyn.
10. Rozpatrzenie projektu uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Zbuczyn.
11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Zbuczyn.
12. Przyjęcie protokołu z XXXI Sesji rady Gminy z dnia 29 lipca 2005r.
13. Interpelacje i zapytania radnych.
14. Wolne wnioski i informacje.

W tym miejscu posiedzenia Przewodniczący Rady przekazał głos gościom przybyłym na sesję.

Jako pierwszy głos zabrał Senator Rzeczypospolitej Polskiej Pan Sławomir Izdebski.

W związku z kończącą się V kadencją senatu RP skierował podziękowania do wszystkich zebranych. Szczególne podziękowanie złożył na ręce gospodarza i radnych. To dzięki ich zaangażowaniu współpraca układała się dobrze i udało się wiele zrobić na tym terenie.

Podziękował za współpracę i czy będzie nadal tak efektywna to okaże się 25 września w czasie wyborów nowego senatu

Następnie wystąpił Senator RP Pan Krzysztof Borkowski.

W wypowiedzi swojej podkreślił, że w mijającej kadencji Parlamentu wiele razy odbyły się spotkania, a dzięki wielkim staraniom Wójtów i mądrości radnych w Gminie Zbuczyn znacznie poprawiła się infrastruktura. Wybudowano wiele kilometrów sieci wodociągowej i kanalizacyjnej, przeprowadzono duże remonty szkół.

Zaznaczył, że jest Senatorem gdzie jego wyborcy i za tą pracę nie pobiera wynagrodzenia.

Zapelował, żeby wszyscy wzięli udział w wyborach i wybrali ludzi, którzy tutaj żyją i znają nasze problemy.

Korzystając z okazji zaprosił wszystkich na spotkanie z Wicemarszałkiem Sejmu Panem Józefem Zych, które odbędzie się 15 września br. w Siedlcach o godz. 17⁰⁰ / Biała Sala /, gdzie zaprezentuje swoją książkę.

Dalej zaprosił w swoim imieniu na najbliższą niedzielę na dożynki parafialne do Zbuczyna z główną atrakcją występu orkiestry wojskowej.

Po wystąpieniach gości Wójt Roman Prochenka serdecznie im podziękował za współpracę i życzył takich wyników pracy w przyszłości.

Ad. 3.

W tym punkcie porządku obrad Wójt przedstawił sprawozdanie z prac pomiędzy sesjami:

- Obecnie trwa remont generalny budynku weterynarii w Zbuczynie zgodnie z nowymi wymaganiami podobnymi jak w przypadku remontu Ośrodka Zdrowia w Zbuczynie.
- Zostały zawieszony dodatkowo 3 lampy oświetleniowe na ul. Starowiejskiej w Zbuczynie w okolicach mostu.

Od 20 września br. oświetlenie uliczne będzie załączone, czas oświetlenia przedłużamy do godz. 22³⁰.

Wykonywane są kolejne projekty oświetlenia i teraz wystarczą mapy do tego celu z 30 zł., a nie za 600 zł jak do tej pory. Ta kwestia sporna została wyjaśniona dopiero na szczepku wojewódzkim.

- Trwają prace projektowe nad budową sieci wodociągowej w miejscowościach: Rówce, Łęcznowola, Pogonów i Grodzisk,
- W związku z odwołaniami złożonymi przez mieszkanki wsi: Rzążew i Bzów od decyzji w sprawie lokalizacji sieci wodociągowej w tych miejscowościach inwestycja ta jest zawieszona i wniosek ponownie rozpatrywany.

W takiej sytuacji skorzystają inne miejscowości jak Tchorzew i Kwasy. I tutaj Wójt zwrócił się do Pani Sołtys wsi Kwasy, żeby poinformowała swoich mieszkańców o planowanej inwestycji. Praktykantki roznosząc decyzje lokalizacji celu publicznego spotkały się z nieprzyjemnymi

- Przetarg na wykonanie sieci wodociągowej w Tchórzewie i Kwasach już dawno ogłoszony i jeszcze w tym roku chcemy te prace zrealizować.
- Rozpoczynamy remonty dachów na budynkach szkół uszkodzonych przez wichurę . W pierwszej kolejności będzie naprawiany dach na Szkole Podstawowej w Izdebkach-Kosnach, następne w Ługach Wielkich i Borkach-Wyrkach.
 - Otrzymaliśmy pieniądze na zainstalowanie windy przy Ośrodku Zdrowia w Zbuczynie i w tym roku ją ustawimy.
 - W Gminnym Centrum Integracyjno - Edukacyjnym prace wykończeniowe są bardzo zaawansowane i wszystko wskazuje na to , że sesje Rady Gminy na koniec roku będą odbywały się już w tym miejscu.
 - Wykonywany jest ostatni etap sieci kanalizacyjnej w Zbuczynie na ul. Piwnej.
 - Została zakończona budowa drogi Cielemęc - Tarcze. Dzięki aneksowaniu umowy na to zadanie udało się wykonać dodatkowo dwa zadania więcej, drogę w Czuryłach oraz boisko do gry w koszykówkę przy Szkole Podstawowej w Czuryłach.
 - Pozostaje problem usunięcia karp z placu przy cmentarzu w Zbuczynie i musimy to zrobić przed Dniem Zmarłych.
 - Trwa ocieplenie styropianem stropu na strażnicy w Zbuczynie , co umożliwi garażowanie samochodów strażackich w okresie zimowym .

Ad. 4.

Kolejny punkt porządku obrad to: rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na rok 2005.

Z projektem uchwały radni dokładnie zapoznali się na posiedzeniu Komisji Stałych, uwag nie zgłosili i Przewodniczący Rady zarządził głosowanie nad projektem uchwały.

Za podjęciem uchwały zgodnie z przedłożonym projektem głosowało 12 radnych, a 3 radnych wstrzymało się od głosu.

Przewodniczący ogłosił, że uchwała w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na rok 2005 została podjęta 12 głosami „za” i 3 głosami „wstrzymującymi się”.

-Kserokopie projektu i uchwały stanowią załączniki Nr 3 i 4 do protokołu.

Ad. 5 .

W tym punkcie porządku obrad przystąpiono do projektu uchwały w sprawie

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, projektu pn. „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla północnej części miejscowości Zbuczyn”.

Pytań radni nie zadawali i Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Za przyjęciem uchwały zgodnie z przedłożonym projektem uchwały głosowało 15 radnych.

Przewodniczący ogłosił, że uchwała o w/w treści została podjęta 15 głosami „za”, czyli „jednogłośnie”.

-Kserokopie projektu i uchwały stanowią załączniki Nr 5 i 6 do protokołu.

Ad. 6.

Dalej rozpatrywany był projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, projektu pn. „Budowa sieci wodociągowej dla wsi Chromna”.

Przewodniczący zarządził głosowanie nad projektem uchwały, ponieważ nie zgłoszono żadnych uwag.

Za przyjęciem uchwały zgodnie z projektem uchwały głosowało 15 radnych. Przewodniczący poinformował, że uchwała została podjęta 15 głosami „za”, czyli „jednogłośnie”.

-Kserokopie projektu i uchwały stanowią załączniki Nr 7 i 8 do projektu.

Ad. 7.

Kolejny projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, projektu pn. „Termoizolacja budynku Ośrodka Zdrowia w Zbuczynie”.

Pytań nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Za podjęciem uchwały wg przedłożonego projektu głosowało 15 radnych.

Przewodniczący stwierdził, że uchwałę podjęto 15 głosami „za”, czyli „jednogłośnie”.

-Kserokopie projektu i uchwały stanowią załączniki Nr 9 i 10 do projektu.

Następnie był projekt uchwały o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Zbuczyn.

Przewodniczący Rady wyjaśnił, że do tej pory radny za posiedzenie otrzymywał 100 zł, a przewodniczący komisji 120 zł.

Radni na posiedzeniu Komisji Stałych zaproponowali wypłacanie diet w formie ryczałtu, dla radnego 350 zł., a przewodniczącego komisji 400 zł.

Pieniądze wypłacane będą wg odpowiedniego wzoru z potrąceniem za nieobecności na posiedzeniach.

Wójt dodał, że to nie jest podwyżka, chodzi o zmianę formy naliczania, żeby było sprawiedliwiej między komisjami.

Po tych wyjaśnieniach Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt omawianej uchwały.

Za przyjęciem uchwały zgodnie z projektem głosowało 13 radnych, 2 radnych wstrzymało się od głosu.

Przewodniczący poinformował, że uchwałę o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Zbuczyn podjęto 13 głosami „za” i 2 „wstrzymującymi się”.

-Kserokopie projektu i uchwały stanowią załączniki Nr 15 i 16 do protokołu.

Ad. 11.

Z kolei w tym punkcie przystąpiono do omawiania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Zbuczyn.

Przewodniczący poprosił o ewentualne uwagi i zapytania.

Jako pierwsza głos zabrała:

-P. Nowińska - nie jestem przygotowana, ponieważ dzisiaj otrzymałam ten projekt. Mieszkańcy Dziewul upominali się o przyspieszenie sprzedaży budynku żeby nie niszczał, pod warunkiem, że środki pozyskane z tej sprzedaży zostaną przeznaczone na potrzeby wsi Dziewule. Proszę o zapis o zobowiązaniu wykonania inwestycji w miejscowości Dziewule.

-Wójt - słyszałem, że mieszkańcy chcą przyspieszenia procedury podziału gruntu i sprzedaży. Podział środków leży w kompetencji Rady.

-P. Nowińska - nie protestuje, że w tym tempie przedłożony jest projekt uchwały.

-Przewodniczący - o jakich inwestycjach Pani mówi?

-P. Nowińska - gdybym wiedziała wcześniej, że taki projekt uchwały znajdzie się w porządku dzisiejszych obrad, zorganizowalibyśmy zebranie wiejskie i zorientowali, na co konkretnie przeznaczyć uzyskane pieniądze ze sprzedaży.
.....

-P. Nowińska – stawiam wniosek do przegłosowania, że środki ze sprzedaży będą przeznaczone na inwestycje w Dziewulach. Jedną działkę wymienioną w projekcie uchwały od razu wyłączyć ze sprzedaży, może będzie potrzebna do wybudowania nowej strażnicy.

-Wójt – strażnica jest w dobrym miejscu, a okradana jest z powodu słabego zabezpieczenia. Zgłaszam poprawkę do projektu uchwały i skreślenie działki o nr 622/1.

-P. Marczak – chyba radni tutaj decydują, a nie Gmina.

-Zastępca Wójta – tak jest i przepraszam, Wójt jest organem wykonawczym. Poddano pod głosowanie poprawki do projektu uchwały o skreślenie działki o nr 622/1.

Za wprowadzeniem takiej poprawki głosowało 11 radnych, 2 było przeciwnych i 2 wstrzymało się od głosu.

Ponowiony wniosek P. Nowińskiej o wykorzystanie pieniędzy ze sprzedaży działek o Nr: 622/2, 622/3 i 622/4 na inwestycje realizowane w miejscowości Dziewule.

Za przyjęciem wniosku głosowało 12 radnych i 3 radnych wstrzymało się od głosu.

-Zastępca Wójta dodał , obwód szkoły w Dziewulach to nie tylko same Dziewule , ale Januszówka i Smolanka.

-P. Nowińska – tak i chodzi o inwestycje także w tych miejscowościach.

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały z wniesioną poprawką w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Zbuczyn.

Za podjęciem uchwały głosowało 15 radnych.

Przewodniczący ogłosił, że uchwała została podjęta 15 głosami „za”, czyli „jednogłośnie”.

-Kserokopie projektu i uchwały stanowią załączniki Nr 17 i 18 do protokołu.

Ad. 12.

Tutaj Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się do radnych o zgłaszanie uwag do protokołu z XXXI Sesji Rady Gminy z dnia 29 lipca 2005r.

Uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania Rada Gminy 15 głosami „za”, czyli „jednogłośnie” przyjęła protokół z XXXI Sesji Rady Gminy Zbuczyn.

Ad. 13.

W punkcie: interpelacje i zapytania radnych Przewodniczący poinformował, że w związku z pismem złożonym przez Pana Kotowicza zam. Smolanka w

oświadczenia. Wcześniej odbyło się spotkanie Komisji Infrastruktury i Komisji Stałych w celu rozpatrzenia sprawy.

Radni zdecydowali, że nie wyrażają zgody na nabycie działek położonych w miejscowości Dziewule stanowiących własność Jana i Grażyny małż. Kotowicz i zbycie działki położonej w miejscowości Smolanka stanowiącej własność Gminy Zbuczyn w ramach zamiany.

-Oświadczenie w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego zamiany działek stanowi załącznik Nr 19 do protokołu.

W tej części sesji Wójt powitał przybyłą Panią Elżbietę Lanc- Prezes Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Dalej głos zabrała Pani Lanc:

Podziękowała serdecznie za zaproszenie na dzisiejsze spotkanie. Pogratulowała ilości wybudowanych inwestycji na terenie Gminy Zbuczyn. Podkreśliła, że WFOŚ i GW udzielił wiele pożyczek i dotacji na budowę sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz budowę strażnicy. Teraz będą wprowadzane pożyczki pomostowe. Na kolejny 2006 rok należy dobrze przygotować projekty na drogi i oświatę. Na ostatniej sesji wojewódzkiej ustalano przyznawanie po 100 tys. zł. na rzecz inwestycji oświatowych, do 500 tys. zł. na drogi powiatowe i w ramach programu aktywizacji obszarów wiejskich po 300 tys. zł. Uruchomiony będzie program wspierania małej przedsiębiorczości, dofinansowujący do 250 tys. zł. Współpraca z Wójtem układa się wspaniale. Pierwszy kontakt był już w Mazowieckiej Kasie Chorych. Wójt jest operatywny, czasem nieukładny ale uparcie dążący do celu.

Ilość środków jest ograniczona, ale pracownicy urzędu dobrze przygotowują wnioski i Gmina korzysta z tych funduszy.

Dalej dodała, że fundusz dotuje remonty opryskiwaczy i przygotowuje program budowy oczyszczalni przydomowych.

Zachęciła do dalszej owocnej współpracy radnych i Wójta.

Następnie Wójt podziękował za przyjęcie zaproszenia i udział w sesji oraz docenił dotychczasową pomoc. Obiecywał kandydatce na posła pamiętać o jej gestach.

Ponownie Pani Lanc zapewniła, że dotrzyma słowa i pomorze przy budowie strażnicy.

-P. Izdebski –Radny Powiatu - podziękował Pani Prezes za wsparcie w temacie dróg powiatowych.. Na 321 miejscowości w powiecie siedleckim, do 228 dochodzi droga powiatowa, czyli są to drogi wiejskie. Jest nadzieja na remont dróg powiatowych łączących się z drogami wojewódzkimi. U nas jest jedna taka droga i mamy nadzieję, że Pani o niej będzie pamiętać.

-Wójt – zadał pytanie, czy dobrze, że braliśmy pożyczki na termomodernizację?

-P. Lanc – to było bardzo dobre działanie , ponieważ w tej chwili na tego typu zadania nie udzielamy pożyczek. Z zaciągniętych pożyczek będą umorzenia , a i oszczędności w utrzymaniu docieplonych budynków.

-P. Chromiński- sołtys wsi Zdany – uwaga o stworzenie godnych warunków dla zdolnej młodzieży, żeby nie szukała pracy za granicą.

A druga uwaga o usunięcie dużych, starych drzew przy drodze krajowej , a nasadzenie niskich żywopłotów.

-P.Radomyski – mamy złożone 7 wniosków w wojewódzkim funduszu, podziękował za pozytywne ich rozpatrzenie, a my poprzemy Pan kandydaturę w czasie wyborów.

-P. Lanc - warto jest zagłosować na osoby, które będą pamiętały i po wyborach, coś już zrobiłam, a resztę zrobię w przyszłości.

-P. Nowińska – umorzenia z tytułu pożyczek na termoizolację są zmniejszone , jak jest w naszym przypadku?

-P. Lanc – zmniejszone umorzenia przy termoizolacji , ale zwiększone będą umorzenia przy budowie oczyszczalni i kanalizacji.

Na tym wystąpienie Pani Prezes Lanc było zakończone.

Przewodniczący Rady kontynuował punkt 13 porządku obrad.

Odczytał pismo złożone przez „Rzeźnik” S.J. Henryk Wysocki, Wojciech Wysocki w sprawie ceny za 1m³ podczyszczonych ścieków pochodzących z masarni.

Radni po omówieniu sprawy na posiedzeniu Komisji Stałych podjęli stanowisko w formie oświadczenia. Z oświadczenia wynika , że obecnie obowiązuje Uchwała Nr IV/25/2003 Rady Gminy Zbuczyn z dnia 19 lutego 2003r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za przyjęcie ścieków do Gminnej Oczyszczalni Ścieków w Zbuczynie. Ceny te ustalone są w zależności od kosztów eksploatacji oczyszczalni i urządzeń kanalizacyjnych. W tej chwili nie jest możliwe określenie konkretnych kosztów w perspektywie kilku lat.

Rada Gminy podtrzymuje stanowisko zawarte w/w uchwale.

Przewodniczący poddał pod głosowanie oświadczenie w sprawie wyrażenia stanowiska dotyczącego ceny za 1m³ podczyszczonych ścieków.

Oświadczenie zostało przyjęte 14 głosami „za” i 1 głosem „wstrzymującym się”.

-Oświadczenie stanowi załącznik Nr 20 do protokołu.

Ad. 14 .

W ostatnim punkcie porządku obrad dyskusję rozpoczął :

-Zastępca Wójta – uwagi na temat dowożenia proszę kierować bezpośrednio do Dyrektorów Szkół.

-P. Radomyski – otrzymaliśmy 800 zł. od powiatu za odśnieżanie dróg powiatowych. Należy na przyszłość realnie podejść do sprawy. Jest 5 radnych powiatowych.

-Przewodniczący – proszę o wyjaśnienie remontu dróg powiatowych.

-P. Izdebski –Radny Powiatu – w pierwszej kwestii, to nie jest nasza zła wola, nie mogliśmy w całości zapłacić. Remonty będą wykonywane na bieżąco.

-Wójt – byłem dotknięty Waszym pismem. Za te pieniądze będę dziękował artykułami w gazecie. W Gminie powołany był Sztab Kryzysowy, ludzie pracowali całą dnię i nocę, osobiście jeździłem i odśnieżałem.

Powiat miał 100tyś. zł. , z czego my dostaliśmy 800 zł.

Kolejna sprawa wycinki drzew przy drodze powiatowej w Krzesku-Królowa Niwa. Nie mogliśmy doczekać się na pozytywną decyzję , a trzeba było budować chodnik.

-P. L. Grochowski – wielokrotnie zwracałem się do Wójta i do radnych powiatowych o remont 8 dziur na drodze do Tęczek i dalej ponawiam prośbę.

-P. Jasiński- Radny Powiatu – rozumiemy niezadowolenie i przyjmujemy uwagi. Były zawirowania kadrowe, opóźnione przetargi. Przyznajemy rację Wójtowi, że szfankuje komunikacja między naszymi urzędami

-P. Marczak – pierwsza sprawa to dowożenie uczniów z miejscowości Januszówka i druga sprawa- jak jest rozpatrzone podanie w sprawie kupna działki w Smolance?

-Wójt – pierwszą sprawę wyjaśni Zastępca Wójta, a na drugą nie mamy jeszcze odpowiedzi.

O godz. 18¹⁵ obrady zostały zakończone.

Przewodniczący Rady Gminy ogłosił zakończenie obrad XXXII Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zbuczyn.

Na XXXII Zwyczajnej Sesji Rady Gminy Zbuczyn zostały podjęte następujące uchwały:

1. Uchwała Nr XXXII/212/05 Rady Gminy Zbuczyn w sprawie zmian w budżecie Gminy Zbuczyn na rok 2005.
2. Uchwała Nr XXXII/213/05 Rady Gminy Zbuczyn w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, projektu pn. „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami dla północnej części miejscowości Zbuczyn”.
3. Uchwała Nr XXXII/214/05 Rady Gminy Zbuczyn w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy o dofinansowanie ze

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, projektu pn. „Budowa sieci wodociągowej dla wsi Chromna”.

4. Uchwała Nr XXXII/215/05 Rady Gminy Zbuczyn w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju regionalnego, projektu pn. „Termoizolacja Budynku Ośrodka Zdrowia w Zbuczynie”.
5. Uchwała Nr XXXII/216/05 Rady Gminy Zbuczyn w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zabezpieczenia umowy o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, projektu pn. „Gminne Centrum Integracyjno – Edukacyjne w Zbuczynie”.
6. Uchwała Nr XXXII/217/05 Rady Gminy Zbuczyn w sprawie zmiany programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Zbuczyn.
7. Uchwała Nr XXXII/218/05 Rady Gminy Zbuczyn o zmianie uchwały w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych Rady Gminy Zbuczyn.
8. Uchwała Nr XXXII/218/05 Rady Gminy Zbuczyn w sprawie wyrażenia Zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych stanowiących własność Gminy Zbuczyn.

Protokołowała:


Halina Sieczkiewicz


Przewodniczący Rady

Sławomir Górka